REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ KOMBINATI ENRGJETIK” SH.A ELBASAN
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM
Nr..2Z... Date 06/12/2007

o zbatim te nenit 98 te Ligjit Nr, 7638, date 19.11.1992, * Per shogqerite Tregtare” te Ligjit Nr. 7926,
fite 20.04.1995 ™ Per transformimin ¢ Ndermarrjeve shteterore ne shoqeri tregtare”, i ndryshuar,
pthashtu VLK.M nr.271, date 09.05.1998 * Per miratimin e statutit tip te sh.a shteterore™ dhe V.K.M
w042 date 11.10.2005 * Per keshillat Mbikqyres te Shogerive Anonime shteterore”, i mbledhur sof
ne date 006.12.2007,

VENDOSI:

1. Lirnmin nga detyra te Z. Servet Zylfi, drejtor i shoqerise, per shkak te performances sc

pamjaltueshme dhe rezultateve te dobta ne menaxhimin e shoqgerise.

Emerimin ne detyren e Drejtorit te “Kombinati Energjetik” sh.a Elbasan te Z. Bernard
JOLLDASHI.

o

Marredheniet financiare rregullohen sipas legjislacionit ne fugi.

4. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

KESHILLI MBIKQYRFES
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES
SH.A “ KOMBINATI ENERGJITIK™ FELBASAN

VENDIM
Nr.£ , date 31.10.2013

Késhilli Mbikéqyrés i sh.a “Kombinati Energjitik” Elbasan, ne zbatim te Vendimit te
Késhillit te Ministrave Nr.642, date 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbik&qyrése te
Shogérive Anonime Shtetérore” . dhe Udhézimit Nr.318 date 08.04.2009 * Pér
emérimin, funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbikéqyrés ne Shoqérité

Anonime Shtetérore” , ne mbledhjen e tij te datés 31.10.2013 ;

VENDOSI

1. Lirimin e Z.Bernard JOLLDASHI™" nga detyra e Administratorit te Shoqgérisé

“Kombinati Energjitik"Elbasan.
2. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit ne fuqi

Ky Vendim hyn ne fuqi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES
KLEDIA HASKA SAZAN GURI ASTRIT HODO
| KRYETAR ANETAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES
SH.A “ KOMBINATI ENERGJITIK ” ELBASAN

VENDIM
Nr. 7, date 31.10.2013

Késhilli Mbikéqyrés i sh.a “Kombinati Energjitik”Elbasan, ne zbatim te Vendimit te
Késhillit te Ministrave Nr.642, date 11.10.2005 “ Pér Késhillat Mbikégyrése te
Shogérive Anonime Shtetérore™ , dhe Udhézimit Nr.318 date 08.04.2009 * Pér
emérimin, funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbikéqyrés ne Shoqérité
Anonime Shtetérore” , me propozim te Ministrit te Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe
Sipermarrjes, ne mbledhjen e tij te datés 31.10.2013 ;

VENDOSI

I. Emerimin ¢ Z. Kadri SALLA, ne detyren ¢ Administratorit te Shoqérisé
“Kombinati Energjitik”,Elbasan

2. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit ne fuqi

Ky Vendim hyn ne fuqi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES

KLEDIA HASKA SAZAN GURI ASTRIT HODO

KRYETAR ANETAR ANETAR
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vammegimn 4 Emd FABOEE
MIMISTHRIE BOAIEVILLAMET
HEQMIPMIK TURELNMET,
TAEGTISE DIHEIPTRMARRJILS
DREJTORIA E PERGIITHSHME £ PRONES SHTETERORE
DREITORIA E ADMINISTRIAIT TE PRONES PUBLIKE

URDHER

Nréf295Daté ,Jei )~ 12015

PEER
PRISHJEN E SHOQERISE “ KOMBINATI ENERGJITIK” SH.A, ELBASAN
NE& mbéshtetje t& nenit 102, pika 4 ¢ Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, nenit | t& Ligjit MNr, 8883,
daté 22.4.2002, pér disa ndryshime né Ligjin Nr. 7926, daté 20.4.1995 * P& transformimin e
ndérmartjeve shtetérore né shoqéri tregtare”, ndryshuar me akte té tjera ligjore, dhe Ligjit Nr. 9901, daté
14.4.2008 “ Pér tregtarét dhe shogérité tregtare™, pér shkak té situatés s¢ véshtiré ekonomiko-financiare
dhe humbjes sé objektit kryesor (& aktivitetit, me cilésing e aksionarit t& vetém té shogérisé “ Kombinati
Energjitik” sh.a Elbasan,
URDHEROQ.J:
1. Prishjen e shoqérisé “ Kombinati Energjitik” Elbasan dhe shpalljen e saj né likuidim.

2. Likuidator i shoqérisé emérohet 7. Kadri SALLA, aktualisht Administrator i késaj shogérie.

3. Té hartohet bilanci i likuidimit né pérputhje me dispozitat e ligjit Nr. 9901, daté 14.4.2008 © Pér
tregtarét Uhe shogérité tregtare™.

4. Z. Kastriot Haxhaj, Ekspert Kontab&l i Autorizuar, t& krvejé certifikimin e Bilancit t¢ likuidimit.

3 Ngarimhﬂ likuidatori i shoqérisé pér kryerjen e veprimeve pérkatése, né pérputhje me parashikimet
e Ligjit Nr. 9723, daté 3.5.2007 * Pér Qendrén Kombétare t€ Regjistrimit”.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, TREGTISE DHE SIPERMARRJES
KABINETI

Sdresie Bulevards "Deshimoret ¢ homba ™, 1|

URDHER
Ne XY pacior o013
PER
NDRYSHIM NE KESHILL MBIKQYRES

Mbishtetur né& Ligjin nr. 9901, datd 14.04.2008. “Per tregtarét dhe shogérité tregtare™, né
Ligjin nr. 7926, dat& 20.04.1995. ~PEr transformimin ¢ Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri
Tregtare™ i ndryshuar. si dhe né Vendimin ¢ Késhillit t&¢ Ministrave Nr 642, daté 11.10.2005.
“Pér Késhillat Mbikéqyrés 1€ Shogérive Anonime Shtetérore.

URDHERO. :
I. Lirimin nga detyra t¢ anétarit t& Késhillit Mbikégyrés né Sh.A “Kombinati

Energjetik™ Elbasan:

-7. Glori HUSI

I3

Emérimin né Késhillin Mbik&qyris 18 ShoA “Kombinati Energjetik™ Elbasan:

Znj. Kledia Haska ¢ Nelaj ). Pérfagesuese ¢ Ministrisé s& Energjisé dhe Industrisé

3. NE zbatim € Ligjit nr. 9723, dat@ 03.05.2007. “Pér Qendrén Kombétare 18
Regjistrimit™ Seksioni 11 regjistrimi fillestar. neni 32, 36, (& béhen ndrvshimet
pérkatése né Regjistér.

Ky Urdhé&r hyn né fugi menjéheré,
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/ REPUBLIKA Il SHQIPERISE
7 2EVENDESKRY EMINISTRI
MINISTRI [ EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES

-

URDHER

Nr. 57/? Date_ 3. 77 2010
PER
NDRYSHIV NE KESHILLIN VIBIKQYRES
Mbéshtetur ne Ligjin nr. 9901, date 14.04,2008. “Pér tregtaret dhe shogerite tregtare™. ne Ligjin
nr. 7926, date 20.04.1995, “Pér trans formimin ¢ Ndérmarrjeve Shiciérore ne Shogéri Tregtare™,
i ndryshuar, si dhe ne Vendimin ¢ Ké&hillit te Ministave Ni 642, date 11.10.2005, “Pér
Késhillat Mbikéqyrés te Shogérive Anonime Shtetérore, .

URDHEROJ :

1. Lirimin nga detyra te anétarit te K&shillit Mbikéqyrés ne “Kombinati Energjetik™
SH.A, Elbasan,

- Zj.Orjana TARITA,
2. Emérohet ne Késhillin Mbikiqyrés te “kombinati nergjetik™ SH.A, Elbasan,
- Z. Astrit HADQ,  Pérfagesues i Ministris€ se Financave.
3. N& zbatim te Ligjit nr. 9723, datg& 03.05.2007. “Pér Qendren Kombetare te Regjistrimit”
Seksioni I, regjistrimi fil estar, neni 22, 30, te béhen ndryshimet pérkatése ne

Regjister.

Ky Urdhér hyn ne fuqi manjlheré.
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Ibéshtetur na Ligjin
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PER
NDRYSHIM Nii KESHILLIN MBIKQYRES
shogérité * né Ligjin Nr.
& * Pér tregtarét dhe shogérit€ treglare”, nt
s Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 < Pér tregtar®t dhe shoqentC tr s R
Mbéﬁhtfﬁmfzgﬂﬂ!; 1%11'{;]"1 Nil*‘-dr}hl:f:l]lnf;;l’::.:ar;nﬁmin ¢ Ndérmarrieve Shtetérore né Shogéri Treg
7926, daté 20.04,1995, :

¥ ‘4‘_. k- " D,z {] !‘ d I::'i. }I I.‘!i. { b1 {1 1 me Shtﬂ rore;

URDHIERO.:

ikéqyrés né ™ inati Energjitik * sha Elbasan:

detvra té anttaréve t& Késhillit Mbikéqyrcs ne Kombinati Energji

1. Lirimin nga detyra
- Znj. Natasha Gjorga
: inati E jitik ™ sha Elbasan:
illi ikégyres & = Kombinati Energjitik ™ s
-in st anétare né Keshillin Mbikégyrés (

2. Emérimin si anélaré ne
| _ Znj. Silvana Bajko e
! 2y iistrimin ¢ Biznesit”, Sekstoni
| ' im t& Ligjit Nr. 9723, dat (13.05.2007 . i ndryshuar™ Pér Regjistrimin ¢
3, N& zbatim t& Ligjit Nr. 9723,

5 B - L8 15 '

Ky urdhér hyn n€ fugi menjéherg.
1 It

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ENERGJISE DHFE INDUSTRISE
MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK,
TURIZMIT,TREGTISE DHE. SIPERMARRJES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT T

E PRONES PUBLIKE
Kombinati Energjitik SH.A. Elbasan
Adresa:Kombinati Metalurgjik

Nrinif}? Prot.

;prane Komunes Bradashesh Elbasan; Telefon:058326035

LENDA : Ju percjellimin ndryshimin per keshillin mbikgyres.

Q. K. R-se

Elbasan

Ju dergojme urdherin e Ministrit te MZHETTSS me Nr.9305 date 22.11.2016 me te cilen;
Urdheron

LLirimin nga detyra te antareve te Keshillit mbikqyres ne

“Kombinatin Energjitik sh.a Elbasan
-Znj .Natasha Gjorga

2.Emerimin si antare ne Keshillin Mbikqyres te Kombinatit Energjitik*

sh.a Elbasan:
-Znj .Silvana Bako

3.Ne zbatim te Ligjit Nr.9723 date 03.05.2007
Biznesit“,Seksioni H1,rregjistrimi fillestar,

J ndryshuar ,“Per rregjistrimin e
Bashkangjitur urdheri nr.9305 date 22.11

neni 32,36,te behen ndryshimet perkatese ne rregjister.
2016,

Per sa me siper ju dergojme shkresen per rregjistrime ne rregjistrimin tuaj.
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REPURBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE -
DHE EKONOMISIE La

I PERGJITHSHME E PRONES SHTETERORE
REJTORIA/E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

N \DUL prot. , Tirané, mi:"l_.?)_._'l__.E()l/@

URDH iR
: Nr._z_gDalG ._c")_}_f [ 20
PER
NDRYSHIM Nit KESHILLIN MBIKQYRIS
Mbéshtetur né Ligii|‘1 Nr. 9901, daté 14.04.2008 ~Pér tregtarét dhe shogérité tregtare™ i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin ¢ Ndémarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare™, i

. ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 = P&r K&shillat Mbikéqgyrés 1€ Shogérive Anonime
Shtetérore; .

URI)I-III';ZR().I:
1. Lirimin nga detyra (& anétarit (& Késhillit Mbikqyrés né “Kombinati Energjetik™ sha Elbasan:
- Z. Sazan Guri
2. Emérimin si anétaré né Késhillin Mbikéqyrés (€ “Kombinati Energjetik™ sha Elbasan:
- Znj. Belina Memeti, pérfagésuese e MFE-s¢.

3. NE& zbatim t& Ligjit Nr. 9723, dat¢ 03.05.2007 . i ndryshuar™ P¢r Regjistrimin ¢ Biznesit™, Seksioni
I, regjistrimi fillestar, neni 32,36. (¢ béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

oy als infold linanca,gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
* DREJTORIA E PERGJITIISHME E PRONIS PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT Ti PRONES SHTETERORE

AL A , JoF

Prot. Tirang, m& . ~.2019

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
NeE Dae o0 F poto
PER
NDYSHIM Ni KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur n& Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore. né Shoqéri Tregtare”, i
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 570, dats 03.10.2018 * Pér Késhillat Mbikéqyrés t& Shogérive Aksionare-
Shtetérore, me cilésing e aksionarit t€ vetém t& shoqérisé “Kombinati Energjetik™ sha Elbasan;
VENDOSA
L. Lirimin nga detyra t& anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né “Kombinati Energjetik™ sha Elbasan.
- Znj. Silva Bajko;
2. Emérimin né detyrén e anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né “Kombinati Energjetik™ sha Elbasan.

- Znj. Elona Mistrovica, Pérfagésuese e MFE-sg,

3. NE zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar™ P&r Qendrén Kombétare té Regjistrimit”,
Seksioni 111, regjistrimi fillestar, neni 32,36, & bihen ndryshimet pérkatése n€ regjistér.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré,

ila Denaj

Bulevardi “Déshmorét ¢ Kombit™, Nr 3: Tiranc. Albania: www financa.gov.al; info@financa.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
Kombinati Energjitik SH.A. Elbasan

Adresa:Kombinati Metalurgjik ;prane Komunes Bradashesh Elbasan;Telefon:058326035

=y 7
le(é ....... Prot. Elbasa n.Z.é..:;.éf...:’..zm 9

LEND A :Kerkese per ndryshim ne Keshillin Mbikqyres.
QKB-se
ELBASAN

Ne baze shkrese te Ministrise Financave dhe Ekonomise me Nr.15286 date
20.08.2019 qe pasqyron Vendimin e Asemblese se Pergjithshme me Nr.86 date 20.08.2019,per
ndryshim ne Keshillin Mbikqyres:

Mbeshtetur ne ligjin Nr.990 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare” i
ndryshuar,Ligjin Nr.7926,date 20.04.1995 “pe transformimin e Ndermarrjeve Shteterore ne
Shoqeri Tregtare, i ndryshuar dhe Vendimin Nr.570,date 03.10.2018 “Per Keshillat Mbikqyres te
Shogerive Aksionare Shteterore,me cilesine e aksionarit te vetem te shogerise i
Energjitik”sh.A Elbasan kerkojme :

I.Lirimin nga detyra te antarit te Keshillit Mbikqyres ne “Kombinatin Energjitik”sh.a
Elbasan.

-Znj.Silva Bajko;
2.Emerimin ne detyren e antarit te Keshillit Mbikqyres ne” Kombinatin Energjitik” sh.a
Elbasan
-Znj.Elona Mistrovica,Perfaqesuese ¢ MFE-se
3.Ne zbatim te Ligjit Nr.9723 date 03.05.2007,i ndryshuar ‘Per Qendren Kombetare te
Rregjistrimit”, Seksioni [1,rregjistrimi fillestar,neni 32,36.te behen ndryshimet perkatese ne
rregjister.,
Per sa me siper percjellim Vendimin e Asmablese se pergjithshme per ndryshim ne
Keshillin Mbikqyres,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKON OMISE
Kombinati Energjitik SH.A. Elbasan

Adresa:Kombinati Metalurgjik ;prane Komunes Bradashesh Elbasan; Telefon:058326035

NrLdE,.... Prot. Elbasan.[.2../2 ... 2019

L E ND A :Kerkese per ndryshim ne Keshillin Mbikqyres.
QKB-se
ELBASAN

Ne baze shkrese te Ministrise Financave dhe Ekonomise me Nr.21380/1 date
5.12.2019 qe pasqyron Vendimin e Asemblese se Pergjithshme me Nr.110 date 5. 12.2019,per
ndryshim ne Keshillin Mbikqyres:

Mbeshtetur ne ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare” i
ndryshuar,Ligjin Nr.7926,date 20.04.1995 “Pe transformimin e Ndermarrjeve Shteterore ne
Shoqeri Tregtare,i ndryshuar dhe Vendimin Nr.570,date 03.10.2018 “Per Keshillat Mbikqyres te
Shogerive Aksionare Shteterore,me cilesine e aksionarit te vetem te shoqerise “Kombinati
Energjitik”sh.A Elbasan kerkojme :

1.Lirimin nga detyra te antarit te Keshillit Mbikqyres ne “Kombinatin Energjitik”sh.a
Elbasan.
-Znj.Kledia Hasko;
2.Emerimin ne detyren e antarit te Keshillit Mbikqyres ne” Kombinatin Energjitik” sh.a
Elbasan
-Znj.Irena Malolli,Perfagesuese e MFE-se
3.Ne zbatim te Ligjit Nr.9723,date 03.05.2007,i ndryshuar Per Qendren Kombetare te
Rregjistrimit”,Seksioni IILrregjistrimi fillestar,neni 32,36,te behen ndryshimet perkatese ne
rregjister.
Per sa me siper percjellim Vendimin e Asmablese se pergjithshme per ndryshim ne
Keshillin Mbikqyres.




Jo. 1222105

REPUBLIKA B SHQIPERISE
CMINISTRIA E FINANCAVE DHE EIKONONISE
DREJTORIA E PERGJVTHSHNMI I PRONES PUBLIKE
DREJTORIA F ADMINISTRINIT T PRONES SHTETERORE

y

N7 |20 Prot. ' Tirang, m& 5 . 22019

\
VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
Nr.{ { O Daté S /12. 2019
PER
NDYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur n& Ligjin Nr. 9901, dat¢ 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté¢ 20.04.1995 “Pér transtormimin ¢ Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare™, i
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 570, daté 03.10.2018 * Per Keshillat Mbikéqyrés t&é Shoqérive Aksionare
Shtetérore, me cilésing e aksionarit (& vetém (€ shoqérisé “Kombinati Energjetik™ sha Elbasan;
VENDOSA

1. Lirimin nga detyra t¢ anctarit & Késhillit Mbikéqyrés.né “Kombinati Energjetik” sha Elbasan.

- 7Znj. Kledia Hasko;

|38

Emérimin né detyrén e anétarit (& Késhillit Mbikégyrds né “Kombinati Energjetik™ sha Elbasan.
f=¥
- Znj. lrena Malolli. Pérfagésuese ¢ MlL:-s.

3. Né& zbatim € Ligjit Nr. 9723, dat¢ 03.05.2007 , i ndryshuar~ Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”,
Seksioni 111, regjistrimi fillestar, neni 32,36, (¢ béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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Bulevardi “Déshisor¢t e Kombit™, Nr 3: Tiran¢. Albania: wyww tnanca.gov.al: info@financa.gov.al




